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  Dames Juniors / Juniorinnen  

1 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team 46:27.7 (18) 41:22.6 (28) 1h27:50.3

2 BERCLAZ Sérin 2011 1h20:57.8 (154) 1h11:01.5 (195) 2h31:59.3 1h04:09.0

  Homes Juniors / Junioren  

1 SAILLEN Timéo 2010 CABV 56:30.7 (63) 46:31.7 (54) 1h43:02.4

  Dames Elites / Damen  

1 KREUZER Victoria 1989 41:31.7 (8) 39:19.9 (17) 1h20:51.6

2 ANTONELLI Jennifer 1984 54:33.5 (45) 49:46.6 (80) 1h44:20.1 23:28.5

3 CHAUVET Solène 1984 1h06:27.6 (105) 57:36.9 (127) 2h04:04.5 43:12.9

  Dames 1 / Damen 1  

1 SAILLEN Sandrine 1978 52:43.3 (36) 48:06.3 (66) 1h40:49.6

  Dames 2 / Damen 2  

1 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos 52:12.1 (33) 46:58.2 (56) 1h39:10.3

  Dames 3 / Damen 3  

1 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms 57:32.9 (70) 54:52.4 (111) 1h52:25.3

2 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h10:36.9 (124) 1h02:59.5 (157) 2h13:36.4 21:11.1

3 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO 1h11:11.9 (127) 1h03:29.8 (159) 2h14:41.7 22:16.4

4 PERNET Béatrice 1949 1h09:39.7 (118) 1h05:35.2 (176) 2h15:14.9 22:49.6

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 LEBOEUF François 1985 BCVS Mountasics Team 37:57.4 (1) 35:38.4 (3) 1h13:35.8

2 FUX Fabian 2001 BCVS Mountasics Team 39:06.5 (5) 37:13.2 (8) 1h16:19.7 2:43.9

3 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue 42:03.5 (9) 38:24.1 (12) 1h20:27.6 6:51.8

4 LOOS Cyrille 1989 49:06.8 (23) 43:27.8 (36) 1h32:34.6 18:58.8

5 NEVES Joao 1988 56:27.5 (62) 50:05.2 (81) 1h46:32.7 32:56.9

6 HOLZER Simon 1996 58:48.8 (77) 53:08.1 (101) 1h51:56.9 38:21.1

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 CHAUVET Pierre 1979 38:28.5 (3) 35:23.5 (2) 1h13:52.0



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Dérupe

Chalais - Vercorin

Classement combiné

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

24.10.2021  /  Chalais - Vercorin  /  Ski-Club Brentaz-Vercorin Le 24.10.2021 à 18:52  /  Page 2/3

Clt Nom et prénom Année Club Jeizibärg Dérupe Total Écart

2 MARIÉTHOZ Cédric 1973 40:22.2 (6) 35:49.0 (4) 1h16:11.2 2:19.2

3 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:23.2 (13) 41:21.9 (27) 1h25:45.1 11:53.1

4 BAECHLER Frédéric 1976 55:44.6 (57) 51:32.9 (94) 1h47:17.5 33:25.5

  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 VAUDANT Emmanuel 1971 BCVS Mountasics Team 40:36.9 (7) 37:51.3 (10) 1h18:28.2

2 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 45:10.7 (15) 41:36.9 (29) 1h26:47.6 8:19.4

3 FOURNIER David 1969 david Fournier challenges 51:44.4 (30) 48:03.2 (65) 1h39:47.6 21:19.4

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport 46:05.9 (17) 42:35.1 (33) 1h28:41.0

2 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi 54:40.2 (51) 48:29.3 (69) 1h43:09.5 14:28.5

3 SHORT Mike 1948 Horwich RMI Harriers 54:50.5 (52) 50:20.5 (83) 1h45:11.0 16:30.0

4 BRIGUET Claude 1961 Sevan 57:17.2 (66) 50:41.6 (90) 1h47:58.8 19:17.8

5 SCHIBLI Armin 1946 LSVO 1h05:23.0 (100) 56:58.6 (123) 2h02:21.6 33:40.6

6 SCHENA Dino 1939 TRT Monthey 1h08:05.7 (109) 1h01:14.1 (148) 2h09:19.8 40:38.8

  Nordic Walking Dames / Nordic Walking Damen  

1 SBAÏ Natalie 1969 Medsport 57:42.4 (71) 52:15.4 (97) 1h49:57.8

2 BRUCHEZ Annouk 1981 Les Intrépides 57:55.7 (73) 52:11.1 (96) 1h50:06.8 9.0

3 FELLAY Jeannette 1980 1h08:32.6 (113) 59:53.3 (138) 2h08:25.9 18:28.1

4 BENEY Jennifer 1996 1h17:11.9 (144) 1h08:12.8 (185) 2h25:24.7 35:26.9

  Nordic Walking Hommes / Nordic Walking Herren  

1 GRAND Sylvan 1977 54:38.4 (50) 48:33.9 (70) 1h43:12.3

2 MEZÖ Fred 1988 Les Intrépides 1h02:13.6 (88) 55:04.6 (116) 1h57:18.2 14:05.9

3 RIEDER Medard 1959 AACM 1h10:28.8 (123) 1h01:34.6 (151) 2h12:03.4 28:51.1

4 ZAJAC Pierre-Louis 1953 1h11:25.3 (128) 1h04:34.7 (168) 2h16:00.0 32:47.7

5 ROHRER Denis 1953 Ski-Club Brentaz 1h10:44.4 (126) 1h06:52.9 (183) 2h17:37.3 34:25.0

6 BUSHNELL Andrew 1943 2h38:15.7 (160) 2h20:50.4 (234) 4h59:06.1 3h15:53.8

  Scratch Dames / Scratch Läuferinnen  

1 KREUZER Victoria 1989 41:31.7 (8) 39:19.9 (17) 1h20:51.6

2 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team 46:27.7 (18) 41:22.6 (28) 1h27:50.3 6:58.7

3 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos 52:12.1 (33) 46:58.2 (56) 1h39:10.3 18:18.7

4 SAILLEN Sandrine 1978 52:43.3 (36) 48:06.3 (66) 1h40:49.6 19:58.0

5 ANTONELLI Jennifer 1984 54:33.5 (45) 49:46.6 (80) 1h44:20.1 23:28.5

6 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms 57:32.9 (70) 54:52.4 (111) 1h52:25.3 31:33.7

7 CHAUVET Solène 1984 1h06:27.6 (105) 57:36.9 (127) 2h04:04.5 43:12.9

8 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h10:36.9 (124) 1h02:59.5 (157) 2h13:36.4 52:44.8

9 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO 1h11:11.9 (127) 1h03:29.8 (159) 2h14:41.7 53:50.1
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10 PERNET Béatrice 1949 1h09:39.7 (118) 1h05:35.2 (176) 2h15:14.9 54:23.3

11 BERCLAZ Sérin 2011 1h20:57.8 (154) 1h11:01.5 (195) 2h31:59.3 1h11:07.7

  Scratch Coureurs / Scratch Läufer  

1 LEBOEUF François 1985 BCVS Mountasics Team 37:57.4 (1) 35:38.4 (3) 1h13:35.8

2 CHAUVET Pierre 1979 38:28.5 (3) 35:23.5 (2) 1h13:52.0 16.2

3 MARIÉTHOZ Cédric 1973 40:22.2 (6) 35:49.0 (4) 1h16:11.2 2:35.4

4 FUX Fabian 2001 BCVS Mountasics Team 39:06.5 (5) 37:13.2 (8) 1h16:19.7 2:43.9

5 VAUDANT Emmanuel 1971 BCVS Mountasics Team 40:36.9 (7) 37:51.3 (10) 1h18:28.2 4:52.4

6 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue 42:03.5 (9) 38:24.1 (12) 1h20:27.6 6:51.8

7 KREUZER Victoria 1989 41:31.7 (8) 39:19.9 (17) 1h20:51.6 7:15.8

8 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:23.2 (13) 41:21.9 (27) 1h25:45.1 12:09.3

9 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 45:10.7 (15) 41:36.9 (29) 1h26:47.6 13:11.8

10 BOCCINO Laura 2002 BCVS Mountasics Team 46:27.7 (18) 41:22.6 (28) 1h27:50.3 14:14.5

11 AMOUDRUZ René 1957 Team Socquet Sport 46:05.9 (17) 42:35.1 (33) 1h28:41.0 15:05.2

12 LOOS Cyrille 1989 49:06.8 (23) 43:27.8 (36) 1h32:34.6 18:58.8

13 WENGER Corinne 1970 Wenger Motos 52:12.1 (33) 46:58.2 (56) 1h39:10.3 25:34.5

14 FOURNIER David 1969 david Fournier challenges 51:44.4 (30) 48:03.2 (65) 1h39:47.6 26:11.8

15 SAILLEN Sandrine 1978 52:43.3 (36) 48:06.3 (66) 1h40:49.6 27:13.8

16 SAILLEN Timéo 2010 CABV 56:30.7 (63) 46:31.7 (54) 1h43:02.4 29:26.6

17 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi 54:40.2 (51) 48:29.3 (69) 1h43:09.5 29:33.7

18 ANTONELLI Jennifer 1984 54:33.5 (45) 49:46.6 (80) 1h44:20.1 30:44.3

19 SHORT Mike 1948 Horwich RMI Harriers 54:50.5 (52) 50:20.5 (83) 1h45:11.0 31:35.2

20 NEVES Joao 1988 56:27.5 (62) 50:05.2 (81) 1h46:32.7 32:56.9

21 BAECHLER Frédéric 1976 55:44.6 (57) 51:32.9 (94) 1h47:17.5 33:41.7

22 BRIGUET Claude 1961 Sevan 57:17.2 (66) 50:41.6 (90) 1h47:58.8 34:23.0

23 HOLZER Simon 1996 58:48.8 (77) 53:08.1 (101) 1h51:56.9 38:21.1

24 WULLSCHLEGER Catherine 1956 SC Obergoms 57:32.9 (70) 54:52.4 (111) 1h52:25.3 38:49.5

25 SCHIBLI Armin 1946 LSVO 1h05:23.0 (100) 56:58.6 (123) 2h02:21.6 48:45.8

26 CHAUVET Solène 1984 1h06:27.6 (105) 57:36.9 (127) 2h04:04.5 50:28.7

27 SCHENA Dino 1939 TRT Monthey 1h08:05.7 (109) 1h01:14.1 (148) 2h09:19.8 55:44.0

28 SCHIBLI Gaby 1953 LSVO 1h10:36.9 (124) 1h02:59.5 (157) 2h13:36.4 1h00:00.6

29 BUSSARD Brigitte 1958 LSVO 1h11:11.9 (127) 1h03:29.8 (159) 2h14:41.7 1h01:05.9

30 PERNET Béatrice 1949 1h09:39.7 (118) 1h05:35.2 (176) 2h15:14.9 1h01:39.1

31 BERCLAZ Sérin 2011 1h20:57.8 (154) 1h11:01.5 (195) 2h31:59.3 1h18:23.5

  Scratch Nordic Walking  

1 GRAND Sylvan 1977 54:38.4 (50) 48:33.9 (70) 1h43:12.3

2 SBAÏ Natalie 1969 Medsport 57:42.4 (71) 52:15.4 (97) 1h49:57.8 6:45.5

3 BRUCHEZ Annouk 1981 Les Intrépides 57:55.7 (73) 52:11.1 (96) 1h50:06.8 6:54.5

4 MEZÖ Fred 1988 Les Intrépides 1h02:13.6 (88) 55:04.6 (116) 1h57:18.2 14:05.9

5 FELLAY Jeannette 1980 1h08:32.6 (113) 59:53.3 (138) 2h08:25.9 25:13.6

6 RIEDER Medard 1959 AACM 1h10:28.8 (123) 1h01:34.6 (151) 2h12:03.4 28:51.1

7 ZAJAC Pierre-Louis 1953 1h11:25.3 (128) 1h04:34.7 (168) 2h16:00.0 32:47.7

8 ROHRER Denis 1953 Ski-Club Brentaz 1h10:44.4 (126) 1h06:52.9 (183) 2h17:37.3 34:25.0

9 BENEY Jennifer 1996 1h17:11.9 (144) 1h08:12.8 (185) 2h25:24.7 42:12.4

10 BUSHNELL Andrew 1943 2h38:15.7 (160) 2h20:50.4 (234) 4h59:06.1 3h15:53.8


